
 

 

Naruszewo, dnia 26 listopada 2008 roku 

Nr ZP-341 / 15-5/08 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
„Budowa ogólnodostępnego wielofunkcyjnego boiska sportowego w Nacpolsku”   
 
1. Na podstawie art. 92 ust.  1 pkt 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) Gmina Naruszewo zwana dalej 
„Zamawiającym” zawiadamia, Ŝe w prowadzonym postępowaniu wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez Wykonawcę: 

 
Konsorcjum firm  

� Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego  
i Zagospodarowania Terenów Zielonych „BUDROX” Spółka z o.o. 
 ul Płocka 44a, 09 – 500 Gostynin – lider konsorcjum   

� POLCOURT S.A.  
ul. Gen. Zajączka 11, lok. C7, 01- 510 Warszawa – partner konsorcjum  

  fax. 024 235 42 05  
   

Uzasadnienie wyboru: 
 
Oferta spełnia wymogi formalno – prawne SIWZ, nie podlega odrzuceniu i uzyskała 
największą ilość punktów w kryterium oceny ofert.  

 
Pouczenie  

 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie                                   
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (. Dz. U. z 2007 r. Nr 223,                
poz. 1655) – Dział VI „Środki ochrony prawnej”. Wobec czynności podjętych przez 
Zamawiającego w toku postępowania oraz w przypadku zaniechania przez Zamawiającego 
czynności, do której jest obowiązany na podstawie ustawy, moŜna wnieść protest do 
Zamawiającego. Protest wnosi się w terminie 7 dni od dnia, w którym powzięto lub moŜna 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 
 
Gmina Naruszewo  informuje, Ŝe w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot 
zamówienia : „Budowa ogólnodostępnego wielofunkcyjnego boiska sportowego                       
w Nacpolsku” wpłynęły następujące oferty: 

Nr Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Ilość uzyskanych 
punktów. (jedyne 
kryterium – cena) 

Uwagi 

1. Zakład Budowlano – Drogowy  
ZAWAR Spółka z o.o.  
 

ul. Przyce 17 
 01 – 252 Warszawa 
 

85, 98  

2. GARDENIA SPORT Sp. z o.o.  
 

ul. Kłobucka 13 
02 – 699 Warszawa 
 

79, 59  

3. RYMIX – BIS S.A.  
 

ul. Równoległa 1 
02 – 235 Warszawa 
 

92, 18  



4. Speed Sport Sp. z o.o. 
 

 

ul. Staniewicka 1 
03 – 310 Warszawa 

94, 24  

5. PANPRO SPORT  
Paweł Prokopczuk,  
Marek Markowski Spółka Jawna 

 

ul. Jubilerska 8 
04 – 190 Warszawa 
 

88, 44  

6. MYKEN Iwona Małecka  
 

Kaczorowy 26 
 09 – 166 Gralewo  
 

99, 82  

7. Konsorcjum firm  
� Przedsiębiorstwo 

Budownictwa Ogólnego  
i Zagospodarowania Terenów 
Zielonych„BUDROX” Spółka 
z o.o. 

  
� POLCOURT S.A.  

    
 

ul Płocka 44a, 09 – 500 
Gostynin – lider 
konsorcjum   

 
 
 
 

ul. Gen. Zajączka 11, 
lok. C7, 01- 510 
Warszawa – partner 
konsorcjum  
 

100, 00 Oferta 
najkorzystniejsza 

                                                                                 

     Z powaŜaniem  

    WÓJT GMINY 

/-/ mgr inŜ.  Beata Pierścińska  

                                                 /podpis na oryginale/ 

Otrzymuj ą :   
1. wg rozdzielnika  
2. a /a  

 
Zamieszczono :  

1. Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy w Naruszewie 
2. Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Naruszewie  

 


